П.ДУБРОВСЬКИЙ.
На знімках: Ю.ВИСОЦЬКИЙ нагороджує Ю.ТОМАША

орденом «Честь та пошана»; покладання квітів до
пам’ятника ліквідаторам.

У Росії відзначили двохсотріччя перемоги над
французами, приурочивши її до битви під Бородіно, яка
відбулася 26 серпня (7 вересня) 1812 року. Кожного року
більше 100 000 чоловік спостерігає за костюмованою
реконструкцією військовоGісторичними клубами одного з її
епізодів.

Але ж результати битви досі викликають спори в
істориків, чимало західних спеціалістів віддають перемогу
Наполеону.